[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 07 » декабря 2023 г.

                                     № 286
О внесении изменений в постановление Администрации
г.п. Коммунистический от 15.09.2015 года № 168
«Об утверждении Положения о кадровом резерве
на муниципальной службе в Администрации
городского поселения Коммунистический»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» постановлениями Губернатора автономного округа от 27.12.2010 № 247 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 27.12.2010 № 248 «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и в целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров, выявления и использования потенциальных возможностей и способностей муниципальных служащих, своевременного замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Коммунистический,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации г.п. Коммунистический от  15.09.2015 года № 168 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации городского поселения Коммунистический», а именно:

1.1. Дополнить пункт 2.15 пункта 2 Положения о Кадровом резерве на му муниципальной службе словами следующего содержания после слов «...и личностных качеств кандидатов»: «, а также заслуг и личного вклада в защиту Отечества в ходе специальной военной операции.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Коммунистический                                                                                              Л.А. Вилочева